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17 sierpnia 2016

„7 nowych cudów Polski” po raz szósty

Do 31 sierpnia można oddać swój głos w 6. edycji wakacyjnego plebiscytu „7 nowych cudów
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Polski” organizowanego przez miesięcznik National Geographic Traveler. Na głosujących
czekają  atrakcyjne  nagrody.  O  to  wyjątkowe  wyróżnienie  walczą  w  tym  roku,  aż  32
niezwykłe miejsca w naszym kraju, w tym dwie ze Świętokrzyskiego – Muzeum Orła Białego
w Skarżysko-Kamiennej i Baseny Mineralne w Solcu-Zdroju.

 

Głosowanie online trwa przez stronę http://7cudow.national-geographic.pl/ Każdy, kto odda
głos w plebiscycie i uzasadni swój wybór, ma szansę zdobyć nagrody: 20 zestawów sportowa
torba  +  półroczną  prenumeratę  „National  Geographic  Traveler”.  Wyniki  zostaną
opublikowane na łamach październikowego numeru „National Geographic Traveler”, który
ukaże się 23 września br.

14 października podczas targów World Travel Show odbędzie się uroczysta gala z udziałem
zwycięzców 6. edycji naszego plebiscytu „7 Nowych Cudów Polski”. World Travel Show
odbędą  się  14-16  października,  na  terenie  Centrum  Targowego  Ptak  Warsaw  Expo.
Organizatorzy zaplanowali szereg atrakcji dla zwiedzających oraz dla wystawców. Obok gali
„7 Nowych Cudów Polski”, odbędzie się spotkanie z wyjątkowym podróżnikiem Andrzejem
Dobą oraz prezentacja zdjęć dokumentująca jego wyprawy przez Atlantyk. Targi obfitować
będą  w  pokazy  sprzętu  sportowego,  branżowe  konferencje,  warsztaty  fotograficzne  i
konkursy  ze  specjalnymi  nagrodami.  World  Tavel  Show  to  miejsce  dla  wszystkich
miłośników podróży dalekich i  bliskich. Bogaty program imprez towarzyszących pozwoli
wszystkim odwiedzającym spędzić aktywny weekend pełen ciekawych dyskusji i inspiracji
podróżniczych. Serdecznie zapraszamy. Mecenasami plebiscytu „7 Nowych Cudów Polski”
są Ptak Warsaw Expo, World Travel Show, a patronem medialnym radio Złote Przeboje.

Informacje o konkursie znajdą Państwo na stronie: http://7cudow.national-geographic.pl
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